religion exigent un capital de 10,120,000.—

auquel il faut joindre le capital des pensions

payees aux ministres par les vassaux et les

villes ä raison des biens ecclesiastiques qui
leur ont ete remis 900,000.—

Et la valeur de 18 maisons de cures ä leur

charge 144,000.—

Livres 11,164,000.—

Ainsy onze millions, cent soixante quatre mille livres se

trouvent substitues ä la valeur des biens ecclesiastiques

sequestres a la Reformation, sans y comprendre la valeur
de ceux qui ont ete cedes aux villes et communes pour servir
ä l'entretient de leurs hopitaux, et de leurs pauvres que nous